
Nasedněte v polovině léta do nostalgického 
vlaku a vydejte se s námi a s oblíbenou 
parní lokomotivou „Všudybylka“ 
na krásný výlet.

Co nás čeká
• jízdy po lokálkách, kde není pravidelná  
	  osobní doprava (Týn n. Vltavou, Netolice)
• možnost jízdy na vlečku jaderné elektrárny 
	  Temelín (rozhodne se v den jízdy)
• účast divadelníků v Netolicích
• pararelní jízda parního vlaku a motoráčku  
	  v úseku Číčenice-Dívčice
• odpolední cesta pod Novohradskými 
	  horami do Českých Velenic
• jedinečný večerní rychlík z Českých 
	  Velenic do Třeboně
• v Borovanech doprovodný program 
	  na nádraží 
• v Českých Budějovicích vokální trio 
	  Sestry Havelkovy

3. srpna 2018

Jihočeský pátek  
s párou

NOSTALGICKÉ JÍZDY PO REGIONU

PARTNEŘI AKCE

Temelín

SDH
Netolice

Borovany
České 

Velenice

Netoličáci netoličákům!

FOTO Jan Kubeš  
parní lokomotiva „Všudybylka“

www.cd.cz/nostalgie
www.cd.cz/jiznicechy



JÍZDNÉ

JÍZDNÍ ŘÁDY

NOSTALGICKÉ JÍZDY PO REGIONU

Jihočeský pátek  
s párou

TAM STANICE ZPĚT

9:45 Protivín

9:48 Protivín zastávka

9:53 Milenovice

9:57 Číčenice

10:05 Číčenice 11:29

10:10 Újezdec u Číčenic   11:25

10:15 Záboří u Číčenic 11:20

10:21 Lhota pod Horami 11:14

10:26 Temelín 11:08

10:31 Temelín 11:05

10:36 Temelín elektrárna 11:00

TAM STANICE ZPĚT

11:42 Číčenice  

11:48  Záblatíčko 

11:52  Dívčice 

12:01  Dívčice  13:43 

12:11  Libějovice  13:34 

12:14  Malovice u Netolic   13:30 

12:17  Holečkov  13:26 

12:20  Netolice zastávka  13:22 

12:23 Netolice 13:17

STANICE TAM

České Budějovice   16:20

Nová Ves u Českých Budějovic   16:28

Nová Ves u Českých Budějovic 16:42

Trocnov 16:52

Radostice u Trocnova 16:58

Borovany 17:01

Borovany 18:00

Jílovice 18:10

Nové Hrady 18:20

Nové Hrady 18:30

České Velenice 18:45

STANICE TAM

České Velenice   19:49

Třeboň 20:23

STANICE TAM

Dívčice 13:46

Zbudov 13:50

Zliv 14:55

Hluboká nad Vltavou   14:03

České Budějovice 14:15

DOSPĚLÉ DĚTSKÉ (6–15 LET) RODINNÉ*

1 SMĚR 1 SMĚR 1 SMĚR

Protivín – Temelín – Číčenice 160 80 350

Číčenice – Netolice – České Budějovice 160 80 350

České Budějovice – Borovany 100 50 250

Borovany – České Velenice 100 50 250

České Velenice – Třeboň 100 50 250

* Rodinné – 2 dospělí + 2 děti do 18 let nebo 3 děti do 15 let. 
Přeprava  jízdního kola 30 Kč za jednu jízdu.

parní lokomotiva „Všudybylka“
FOTO © JAN KUBEŠ  

www.cd.cz/nostalgie
www.cd.cz/jiznicechy


